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Verksamhetsberättelse USF 2025 

Styrelsen har under verksamhetsåret haft 3 styrelsemöten, utöver ordinarie årsstämma.  

Riksförbundet har inte haft någon ekonomisk verksamhet under 2025 vilket innebär att vi inte har 
någon årsredovisning.  

Styrelsen har fungerat som en plattform för informationsutbyte och bollplank mellan distrikten.  

Vårens möten har handlat om distriktens förberedelser inför sommarens läger, informationsutbyte 
samt att får ordning på förbundets regler/styrdokument för förtjänsttecken. Det har också 
diskuterats att stödja någon form av utbyte eller möjligheter för ledare att besöka eller jobba mellan 
de olika distrikten för att hjälpa till när det saknas ledare. Men också för att utbyta erfarenheter.  

Höstens styrelsemöte handlade om uppföljning av sommaren 2025 lägerverksamhet. Samt en 
rapport från Östra distriktet hur det går med flyttarbetet till den nya lägerplatsen och hur det 
kommer att påverka kommande sommar. Eftersom sommaren 2026 kommer vara i begränsad 
verksamhet ska ledare om behov finns erbjudas plats på övriga distrikts läger. Det diskuterades också 
en del kring vår ”historik” och behovet att få en gemensam lagring av relevanta handlingar kring USF 
Riks och vår historia. För den som inte var med när vi ändrade organisationen och bildade två nya 
distrikt (Östra resp. Roslagen), så är det inte så lätt att veta hur det gick till och vad vi ville med 
förändringen.  

Alla distrikten har genomfört verksamheten under sommaren enligt sina planer och med ett fint 
resultat.  

Stor enighet råder i styrelsen att de möten som har genomförts är av stor betydelse dels för att 
främja ett viktigt informationsutbyte och del för att kunna delge varandra mellan distrikten viktiga 
erfarenheter. USF Riks är en ung organisation och styrelsen utvecklar sina arbetsformer samt 
betydelsen av dialog. Styrelsen ser USF Riks som en mycket viktig gemensam plattform som gynnar 
distriktens verksamhet och den gemensamma föreningssjälen. 
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